EPOC2連絡担当者殿
EPOC運営委員会事務局

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
過日承りました、オンライン臨床教育評価システム（EPOC2）に関する UMIN ID 一括登録申請に関しまして、ご連

絡を申し上げます。
この度の申請により新規にUMINへ登録された方に対してUMIN ID及びパスワードをご通知致します。

 詳細は下記をご一読の上、書類の不備やご不明な点がございましたらお知らせください。
今後ともどうぞ宜しくお願い申し上げます。

記

○今回の送付資料

 １）本メール

 ２）「UMIN電子メールと転送設定方法」

 ３）UMIN ID 一括登録データ

 計３点

〇「UMIN電子メールと転送設定方法」

下記よりダウンロードの上、人数分印刷して、UMIN ID通知書と一緒にお渡しください。

https://epoc2.umin.ac.jp/content/pdf/mail_tensou.pdf

○一括登録データのダウンロード方法

UMIN ファイル交換システム(https://www.umin.ac.jp/upload/)

にアクセスいただき、『登録者用ファイルダウンロード』から

epockanri- , epoctanto1- ,epoctanto2- 何れかの管理用UMIN IDでログイン。

一括登録データをダウンロードください。

○問い合わせ先

今回の送付資料に関する問い合わせは、

こちらのページ（https://epoc2.umin.ac.jp/faq_base.html/）より

“お問い合わせフォーム”をご利用ください。

以 上

https://www.umin.ac.jp/upload/